

BKBEK Holding ApS
Solbakkevej 14, 7323 Give

CVR-nr. 41 75 33 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023

Esben Kolstrup Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BKBEK Holding ApS Solbakkevej 14 7323 Give CVR-nr.: 41 75 33 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Esben Kolstrup Kristensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresser	CKK Give Holding ApS, Give Brdr. K. Byg ApS, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.001 kr. mod -1.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.024 kr. mod 4.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.001	-1.000
Indtægter af kapitalinteresser	162.705	5.865
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-192</u>
Resultat før skat	156.704	4.673
Skat af årets resultat	<u>1.320</u>	<u>242</u>
Årets resultat	158.024	4.915
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.705	5.865
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.681</u>	<u>-950</u>
Disponeret i alt	158.024	4.915

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	198.570	35.865
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>198.570</u>	<u>35.865</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>198.570</u>	<u>35.865</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	18.807	0
Udskudte skatteaktiver	1.562	242
Tilgodehavender i alt	<u>20.369</u>	<u>242</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>18.808</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.369</u>	<u>19.050</u>
Aktiver i alt	<u>218.939</u>	<u>54.915</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	168.570	5.865
Overført resultat	-5.631	-950
Egenkapital i alt	202.939	44.915
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	16.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	16.000	10.000
 Passiver i alt	218.939	54.915

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	5.865	-950	4.915
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	5.865	-950	44.915
Resultatandel	0	162.705	-4.681	158.024
	40.000	168.570	-5.631	202.939

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	192
	0	192
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	30.000	0
Tilgang i årets løb	0	30.000
Kostpris 31. december 2022	30.000	30.000
Opskrivninger 1. januar 2022	5.865	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	162.705	5.865
Opskrivninger 31. december 2022	168.570	5.865
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	198.570	35.865
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
CKK Give Holding ApS	Give	25 %
Brdr. K. Byg ApS	Give	50 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		